监外执行申请书

申请人：孙亚君，女，汉族，出生年月：1982年2 月1 日，公

民身份证号码：37010219820201416X，住址：山东省滕州市姜屯镇大

彦东村62号

申请事项：

请求法院准予申请人进行医疗鉴定，并采取监外执行保外就医

措施。

事实与理由：

本人孙亚君涉嫌诈骗罪，掩饰隐瞒犯罪所得罪一案贵院于2023

年12月28号已依法开庭审理，判处有期徒刑五年。在本案的整个侦

查审理起诉及庭审过程中，本人自愿认罪认罚。

本人身患尿毒症做过换肾手术，日常需要服用大量的抗排异药物，

还有降压药，保护肝脏，肾脏等药物。现阶段根据肾脏使用年限及自

身身体情况或将再次面临移植肾失功，且需要定期去济南做肾脏方便

的检查，近一年多时间，因为肺部感染，肌酐升高已住院五次，肌酐

数值一度高到254，且伴随尿蛋白，贫血，已诊断为移植肾肾功能不

全，已做过移植肾穿刺，穿刺出来的病理是高血压引起的肾损伤。

本人还被查出高血压3 级（极高危），慢性丙型病毒性肝炎，巨

细胞病毒感染，高脂血症，慢性胃炎，食管孔裂疝等症状，需定期复

查。

Administrator
HandWritting Annotation

Administrator
HandWritting Annotation

Administrator
HandWritting Annotation

Administrator
HandWritting Annotation

Administrator
HandWritting Annotation

Administrator
HandWritting Annotation

Administrator
HandWritting Annotation

Administrator
HandWritting Annotation

Administrator
HandWritting Annotation

Administrator
HandWritting Annotation

同时，本人不具有社会危险性，不会自伤自残并配合治疗。

综上所述，本人身患严重疾病，身体健康状况不具备收监条件，

恳请法院对本人身体情况做充分检查后，请求法院对本人的申请充分

考量并批准。

此致

常熟市人民法院

申请人：孙
亚君